істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 185 253,06 грн. (сто вісімдесят п’ять
тисяч двісті п’ятдесят три грн. 06 коп.) та викласти
пункт 3.1 розділу 3 «Ціна договору» Договору №
02-1105/23 від 11.05.2023 в наступній редакції:
«Ціна Договору визначена на основі кошторису
підрядних робіт (послуг), виконання яких
доручається Підряднику та становить 1 643 153 грн.
30 коп. (один мільйон шістсот сорок три тисячі сто
п’ятдесят три гривні 30 коп., у тому числі ПДВ в
розмірі – 273 858 грн. 88 коп.»